
 
 
 
 
 
 
 
Dörken s.r.o. · Nad Vinným potokem 2 · 101 11  Praha 10 

 

 

Dörken s.r.o. · Nad Vinným potokem 2 · 101 11  Praha 10 
IČ: 61054020 · DIČ: CZ61054020 · OR v Praze 1.3.1996 · Oddíl C, vložka 436 36 

Bankovní spojení: Komerční banka Praha, č.ú.: 35-7164960237/0100 
 

Člen skupiny Dörken 

Označení výrobku DELTA-THAN 

IB  

Rozměr Kartuše 310ml/ salám 600 mm 

Balení Kartuše 310ml; 12 ks./karton; 100 kartonů/paleta 

Složení Styrolkaučuk, s obsahem rozpouštědel, černý 

Vlastnosti Pastovité, po zatuhnutí pružné a mechanicky zatížitelné kartušové lepidlo 

Oblast použití K lepení přesahů fólií DELTA, stejně tak k napojení na zdivo, beton, dřevo, 
hliník, ocel, tvrzené PVC a živičné materiály. 

 Před lepením fólií z polyetylénu vyzkoušet vhodnost použití. 
Nedoporučuje se k lepení horní potištěné strany pásů typu MAXX. 

Spotřeba ~ 7,00 m / kartuš 

Požární vlastnosti (-) 

Hodnota rd (-) 

Potřebné povrchové napětí 
podkladu 

(-) 

Skladování Min. 12 měsíců v originálním balení 

Teplota skladování V chladu , chránit před mrazem 

Teplota zpracování +5° až +40°C 

Otevřená doba 10 min. 

Doba tuhnutí  U difuzně otevřených pásů ca. 1hod., u ostatních materiálů až 24 hod.                                                              

Oblast použití -30° až +80°C 

Pokyny pro zpracování Nanést ca. 8mm silný pruh hmoty na podklad. Přesah pásů pevně stlačit. 
Při napojení na zdivo apod. se doporučuje jako montážní pomůcka i 
mechanické zajištění – např. hřebem. Pórovité podklady penetrovat – 
např. pomocí  DELTA-THENE Penetrační nátěr.  

Všeobecné pokyny Podklad musí být čistý, suchý, bez prachu, mastnot, námraz a musí být 
dostatečně nosný. Nedostatečně nosné, např. zprašující podklady je 
nutné penetrovat. 

Zvláštní upozornění Při zpracování v interiéru zajistit dostatečné větrání. 

Stav 10/2005 

Vystavil Michael  Mertens 

 
 


